
Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

400m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m Tps 200m

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Palaiseau DECLOEDT Aubane F 2006 06 15 00 06 08 03 528  00 40 44  01 25 87  03 01 73

2 Brie PILLARD Coraline F 2006 06 27 00 06 18 33 475

3 Palaiseau ABDELLAOUI Lina F 2005 07 30 00 07 05 27 269  00 43 96  01 37 63  03 25 57

4 Egreville VAZ Mathilde F 2006 08 00 00 07 12 35 243  00 45 36  01 39 20  03 31 14

5 Cesson MARTHELY Thallia F 2005 06 38 00 07 17 73 224  00 44 41  01 37 44  03 31 49

6 Cesson BETZ Anaëlle F 2005 07 25 00 07 47 46 133  00 47 37

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou DAACHI Sephora F 2004 06 15 00 06 02 35 551  00 37 05

2 Brie JOLY Agathe F 2004 06 51 04 06 04 87 545

3 Brie REVELLE Margaux F 2003 06 29 16 06 12 90 502

4 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 06 50 31 06 20 54 464  00 43 39  01 32 69  03 10 14

5 Palaiseau COLOMBEAU Hanaé F 2003 06 45 00 06 29 40 421

6 Egreville PINON Camille F 2003 06 10 00 06 31 76 410  00 41 96  01 29 76  03 10 01

7 Brie BRAULT Solenn F 2004 07 12 49 06 33 09 404  01 35 56  01 43 31

8 Palaiseau CLEMENCON Juliette F 2003 06 45 00 06 41 37 367  00 41 21  01 37 15  03 17 37

9 Cesson BLONDEL Olivia F 2004 07 00 00 06 55 58 307  00 42 72  01 34 49  03 20 17

10 Egreville NICOSIA Paola F 2004 07 23 47 06 59 14 293  00 41 66  01 33 18  03 24 48

11 Brie FURNON Lou Anne F 2004 07 40 00 07 06 73 263  00 44 43  01 35 75  03 25 18

12 Brie JUSTINE Manon F 2003 07 20 00 07 35 83 166  00 47 07  01 42 09  03 41 42

13 Cesson RIVOALEN Isaig F 2004 07 15 00 07 38 31 159  00 45 97  01 41 30  03 39 47

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 04 48 16 04 51 93 1006  00 32 25  01 08 44  02 22 89

2 Vernou TRIPOGNEZ Andrea F 2001 05 46 73 05 37 99 698  00 37 15

3 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 06 01 93 06 04 02 549  00 39 31  01 24 41  02 57 68

4 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 06 26 22 06 14 02 497  00 39 08  01 23 00  02 58 04

5 Cesson BETZ Orlane F 2002 06 02 00 06 18 40 475  00 39 24  01 25 19  03 02 43

6 Brie NEAU Laurie F 2001 06 28 32 06 23 84 448  00 38 69  01 23 10  03 03 33

7 Palaiseau DUCHAMP SCREURS Nina F 2002 06 10 00 06 27 47 430  00 39 19  01 26 60  03 04 05

8 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002 06 30 00 06 29 55 420  00 41 22  01 27 16  03 05 91

9 Cesson PROVOST Chloé F 2002 06 25 00 06 30 63 415  00 39 80  01 25 84  03 06 89

10 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 06 40 00 06 50 60 327  00 44 40  01 35 58  03 20 95

11 Palaiseau ABDELLAOUI Radia F 2002 06 45 00 07 46 12 137  00 46 62  01 42 59  03 41 06

E :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GOULIN Camille F 2000 05 45 00 05 43 51 665  00 37 14  01 18 81  02 47 08

2 Palaiseau GIANFERMI Eva F 1999 06 00 00 05 44 56 659  00 37 71

3 Cesson LESAGE Elodie F 2000 05 30 00 05 55 26 597  00 36 43  01 18 15  02 48 67

4 Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 06 30 00 07 12 35 243  00 43 93  01 34 44  03 22 93

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson PUCCIARELLI Aurore F 1994 05 59 00 05 49 43 631  00 35 93  01 16 93  02 46 53

2 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 06 10 00 06 04 60 546  00 41 86  01 27 10  03 01 79

G : 30 ans et plus (Majors)

1 Palaiseau GILBERT Audrey F 1983 06 40 00 06 21 96 457



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

400m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m Tps 200m

A : 8 - 10 ans (Poussins)

1 Egreville HOARAU--BONNEFONT Baptiste G 2007 08 00 00 07 25 71 88  00 46 43

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 05 30 00 05 41 70 506  00 37 31  01 19 83  02 48 03

2 Brie GEROME Théo G 2005 07 08 00 06 40 88 226  00 45 56  01 35 65  03 18 81

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie MUZARD Thomas G 2004 05 50 50 05 20 27 634  00 35 68

2 Vernou MUNTZER Clement G 2004 06 15 00 06 15 88 330  00 39 20

3 Brie MONTAILLIE Lucas G 2004 06 32 00 06 34 48 251  00 40 23

4 Cesson LORIN Maxan G 2004 06 32 00 07 17 02 110  00 41 15  01 33 77  03 28 75

NC Cesson GABORY Evan G 2003 05 38 00 FFT 0

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 04 27 00 04 37 44 936  00 28 76  01 02 28  02 13 47

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 04 31 00 04 39 63 919  00 29 80  01 04 10  02 14 87

3 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 05 38 41 05 09 08 707  00 32 71  01 09 56  02 27 61

NC Palaiseau DE PONTFARCY Louis G 2001 06 00 00 FFT 0

E :17 - 18 ans (Juniors)

1 Brie PERRITAZ Julien G 2000 05 08 89 04 49 95 842  00 30 28

2 Cesson FLITZ Tom G 1999 04 35 00 05 14 85 669  00 31 02  01 04 65  02 21 21

3 Brie MASSICOT Lucas G 2000 05 50 54 05 56 97 423  00 36 93  01 19 18  02 49 53

4 Palaiseau SMAGACZ Raphaël G 1999 06 20 00 06 00 59 404  00 37 40  01 20 75  02 55 18

5 Cesson WIDEHEM Thibault G 1999 06 07 00 06 22 45 301  00 36 84  01 20 64  02 58 07

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 04 50 00 04 51 15 833  00 30 29

2 Brie GHISOLI Florian G 1996 05 16 04 05 07 09 721  00 32 38  01 09 82  02 28 98

3 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 05 15 00 05 15 48 665  00 32 41  01 08 94  02 26 84

4 Brie LEMARCQ Philibert G 1995 05 23 72 05 19 98 636  00 32 96

5 Palaiseau TREABAOL Gaetan G 1989 05 45 00 05 33 21 555  00 35 75  01 14 91  02 37 57

6 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 06 00 00 06 05 82 378  00 39 52  01 22 65  02 54 78

7 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 05 10 00 06 50 62 190  00 35 81

8 Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 07 10 00 06 53 22 181  00 41 28  01 29 95  03 16 34

NC Brie VINCENT Kevin G 1992 05 50 00 FFT 0

G : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 05 02 91 05 05 37 733  00 33 88  01 11 67  02 27 53

2 Palaiseau ROSSIGNOL Sébastien G 1972 05 45 00 05 22 06 623  00 35 65

3 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 05 42 93 05 52 86 444  00 35 62  01 16 87  02 48 59

4 Palaiseau ALASSIMONE Martial G 1982 06 00 00 06 01 53 399  00 39 31

5 Palaiseau LEGOUET Julien G 1980 06 30 00 06 23 20 298  00 39 57  01 24 68  03 01 69

6 Palaiseau LOTTE Florian G 1987 07 00 00 06 55 40 174  00 42 46  01 30 48  03 12 89



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

4 x 200m 4 Nages Filles
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points 50m 1er R Temps 1er R

A : Toutes Catégories

1 Cesson 1 Lesage E -Betz O - Pucciarelli A - Goulin C F 500 12 15 00 12 26 78  03 01 42

2 Brie 1 Brault S - Pillard C - Revelle M - Joly A F 500 13 28 96  03 25 37

3 Egreville 1 Nicosia P - Constantin S - Pino C - Goethals E F 500 12 40 00 13 41 50  03 34 38



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

4 x 200m 4 Nages Garçons
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points 50m 1er R Temps 1er R

A : Toutes Catégories

1 Brie Equipe 1 Ghisoli F - Lemarcs P - Compagnot Y - Peeritaz J G 500 11 00 00 10 19 78  02 39 90

2 Cesson 1 Flitz T -  Blanchet G - Perigaud S -  Declercq T G 500 10 15 00 10 22 40  02 33 60

3 Brie Equipe 2 Massicot L - Lorin M - Berthommier S - Muzard T G 500 13 20 00 12 47 51  03 05 27

4 Palaiseau    1 Lote F - Alassiome M - Rossignol S - Vincent B G 500 12 50 00 12 57 87  03 09 65



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

4 x 200m 4 Nages Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points 50m 1er R Temps 1er R

A : Toutes Catégories

1 Vernou 1 Muller M - DaachiI S  - Tripognez A - Rubinelli MM 500 12 20 00 11 38 42  02 47 57

2 Palaiseau 1 Poupard P - Gaultier P - Gianfermi E  - Cousquer D M 500 13 00 00 11 48 70  02 49 95

3 Brie Equipe 2 Neau L 6 denion J6b - Perritaz F 6 françois R M 500 13 00 00 11 54 70  03 17 67

4 Palaiseau 2  De Cloedt A  -  Smagacz Ra   - Poupard C  - Smagacz RM 500 14 40 00 12 40 03  03 07 45

5 Palaiseau 3 Gilber A - De Cloedt R - Alassiome M - Rossignol mM 500 12 40 00 12 52 22  03 23 03

NC Vernou 2 Rubinelli  M - Muntzer C - RubinelliI A -  Muller MM 500 13 10 00 11 44 66  02 35 55



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

200m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Palaiseau DECLOEDT Aubane F 2006 03 35 00 03 06 63 644  00 45 42

2 Cesson MARTHELY Thallia F 2005 03 35 00 03 38 97 347  00 50 87  01 47 17

3 Cesson BETZ Anaëlle F 2005 03 50 00 03 39 71 341  00 49 35  01 46 70

4 Palaiseau ABDELLAOUI Lina F 2005 03 20 00 03 51 91 253  00 52 78

NC Egreville VAZ Mathilde F 2006 04 00 00 Disq VI 0

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie REVELLE Margaux F 2003 03 30 00 03 05 51 656  00 44 18

2 Egreville PINON Camille F 2003 03 30 00 03 08 85 621  00 44 15  01 32 07

3 Vernou DAACHI Sephora F 2004 03 10 30 03 19 54 514  00 46 11  01 37 23

4 Brie JOLY Agathe F 2004 03 26 00 03 21 37 497  00 46 44  01 36 03

5 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 03 38 67 03 24 53 468  00 48 67  01 42 35

6 Palaiseau CLEMENCON Juliette F 2003 03 10 00 03 24 96 464  00 47 75  01 39 08

7 Egreville NICOSIA Paola F 2004 03 30 24 03 25 80 457  00 45 54  01 39 88

8 Brie FURNON Lou Anne F 2004 03 50 00 03 49 63 269  00 51 82

NC Cesson BLONDEL Olivia F 2004 04 10 00 Disq NI 0

NC Palaiseau COLOMBEAU Hanaé F 2003 03 05 00 Disq NI 0

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 02 48 12 02 51 41 816  00 39 68  01 22 92

2 Vernou TRIPOGNEZ Andrea F 2001 03 02 21 03 02 51 689  00 41 53

3 Palaiseau DUCHAMP SCREURS Nina F 2002 02 55 00 03 18 75 522  00 46 46

4 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002 03 10 00 03 21 08 500  00 46 28  01 37 49

5 Palaiseau ABDELLAOUI Radia F 2002 03 10 00 04 10 12 147  00 53 03

E :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson LESAGE Elodie F 2000 02 49 00 02 54 71 777  00 40 87  01 25 21

NC Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 03 00 00 FFT 0

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 02 55 00 03 12 31 585  00 45 01  01 33 92

2 Cesson PUCCIARELLI Aurore F 1994 03 24 00 03 17 02 539  00 43 93  01 33 75



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

200m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 02 49 00 03 07 96 475  00 44 86

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Palaiseau AUDIERE Louis G 2004 03 10 00 03 06 13 493  00 43 32

2 Vernou MUNTZER Clement G 2004 03 20 00 03 23 03 343  00 50 42  01 43 68

NC Cesson GABORY Evan G 2003 03 10 00 FFT 0

NC Cesson TROALEN Ilan G 2003 03 25 00 FFT 0

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 02 19 51 02 39 75 781  00 37 31  01 18 18

2 Brie DENION Jean Baptiste G 2002 02 51 79 02 47 70 687  00 37 70  01 19 64

NC Palaiseau DE PONTFARCY Louis G 2001 02 55 00 FFT 0

E :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson FLITZ Tom G 1999 02 29 00 02 30 10 903  00 34 98  01 11 60

2 Palaiseau SMAGACZ Raphaël G 1999 03 00 00 02 56 10 594  00 44 95  01 31 62

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 02 35 00 02 33 78 855  00 35 45

2 Brie LEMARCQ Philibert G 1995 02 43 47 02 41 69 757  00 37 40  01 18 12

3 Palaiseau TREABAOL Gaetan G 1989 02 30 00 02 42 35 750  00 38 15  01 18 46

4 Brie GHISOLI Florian G 1996 02 50 98 02 51 73 642  00 38 59  01 21 67

5 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 02 50 00 03 08 12 474  00 40 66  01 27 06

G : 30 ans et plus (Majors)

1 Palaiseau LEGOUET Julien G 1980 03 13 17 03 14 70 413  00 04 15  01 33 40

NC Palaiseau LOTTE Florian G 1987 03 40 00 Disq NI 0



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

200m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Palaiseau DECLOEDT Aubane F 2006 02 50 00 03 29 27 669  00 46 93  01 40 15

2 Brie PILLARD Coraline F 2006 03 52 00 03 53 16 464  00 52 59  01 52 90

3 Palaiseau ABDELLAOUI Lina F 2005 03 55 00 04 37 72 181  01 00 15  02 13 71

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie BRAULT Solenn F 2004 03 26 00 03 20 06 758  00 44 84  01 35 15

2 Vernou DAACHI Sephora F 2004 03 15 00 03 31 74 646  00 48 21  01 42 16

3 Palaiseau CLEMENCON Juliette F 2003 03 50 00 03 38 71 583  00 51 09  01 45 89

4 Brie JUSTINE Manon F 2003 03 55 27 03 53 92 458  00 51 49

5 Palaiseau COLOMBEAU Hanaé F 2003 03 40 00 03 54 01 457  00 52 90  01 52 47

6 Cesson RIVOALEN Isaig F 2004 04 10 00 04 29 70 222  00 55 10  02 04 65

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 03 07 79 03 12 96 831  00 43 23  01 32 19

2 Brie NEAU Laurie F 2001 03 25 61 03 22 87 730  00 44 47

3 Cesson BETZ Orlane F 2002 03 15 00 03 26 85 692  00 47 05  01 39 40

4 Cesson PROVOST Chloé F 2002 03 40 00 03 27 91 682  00 46 65  01 39 05

5 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 03 34 80 03 29 09 671  00 45 96  01 38 00

6 Vernou TRIPOGNEZ Andrea F 2001 03 29 89 03 41 75 557  00 49 42  01 45 65

7 Palaiseau DUCHAMP SCREURS Nina F 2002 03 30 00 03 42 99 547  00 49 40

8 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002 03 30 00 04 16 15 302  00 58 33  02 02 84

9 Palaiseau ABDELLAOUI Radia F 2002 03 50 00 04 24 68 250  00 57 77  02 05 43

NC Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 03 45 00 Disq FD 0

E :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GOULIN Camille F 2000 03 15 00 03 17 62 783  00 44 07

NC Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 03 40 00 FFT 0

G : 30 ans et plus (Majors)

1 Palaiseau GILBERT Audrey F 1983 03 40 00 03 31 28 650  00 47 95  01 40 46



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Brie GEROME Théo G 2005 03 50 00 03 41 49 352  00 50 26

2 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 03 10 00 03 46 50 316  00 53 02  01 53 02

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie MUZARD Thomas G 2004 03 15 46 03 10 09 626  00 43 39  01 32 22

2 Vernou MUNTZER Clement G 2004 03 08 00 03 18 94 541  00 45 96  01 36 90

3 Palaiseau AUDIERE Louis G 2004 03 40 00 03 25 04 486  00 45 97  01 39 53

4 Brie MONTAILLIE Lucas G 2004 03 40 00 03 25 70 480  00 44 81  01 37 77

5 Cesson LORIN Maxan G 2004 03 45 00 04 12 26 160  00 52 32  01 59 50

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 02 39 00 02 39 08 972  01 34 95  00 11 46

2 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 02 46 00 02 48 73 856  00 36 06  01 18 11

NC Palaiseau DE PONTFARCY Louis G 2001 03 30 00 FFT 0

E :17 - 18 ans (Juniors)

1 Brie PERRITAZ Julien G 2000 02 58 34 02 55 71 777  00 36 88  01 21 00

2 Palaiseau SMAGACZ Raphaël G 1999 03 30 00 03 13 17 595  00 43 62  01 33 95

3 Brie MASSICOT Lucas G 2000 03 15 00 03 15 34 574  00 42 16  01 31 32

4 Cesson WIDEHEM Thibault G 1999 03 25 00 03 31 81 428  00 43 78

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 02 55 00 03 02 43 704  00 39 93

2 Palaiseau BORGET Vincent G 1992 03 00 00 03 12 97 597  00 40 44  01 27 93

3 Palaiseau TREABAOL Gaetan G 1989 03 00 00 03 13 92 588  00 41 26

4 Brie BLONDEL Geoffrey G 1993 03 10 00 03 37 98 379  00 46 59  01 41 26

5 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 03 20 00 03 38 20 377  00 45 50  01 39 46

NC Brie VINCENT Kevin G 1992 03 10 00 FFT 0

G : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 02 54 38 02 56 66 766  00 38 91  01 22 53

2 Palaiseau ROSSIGNOL Sébastien G 1972 03 20 00 03 09 55 631  00 42 96

3 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 03 13 77 03 18 51 545  00 40 65

4 Palaiseau ALASSIMONE Martial G 1982 03 20 00 03 20 15 530  00 46 35  01 37 07

5 Palaiseau LEGOUET Julien G 1980 03 40 00 03 40 09 363  00 50 82

6 Palaiseau LOTTE Florian G 1987 03 30 00 03 40 74 358  00 47 52  01 44 43



Ile de France

Journée des demi-fonds

PALAISEAU - 19/11/17

4 x 200m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points 50m 1er R 100m 1er R Temps 1er R

A : Toutes Catégories

1 Cesson 1 Filtz T - Goulin C - Lesage E - Declercq T M 500 11 55 00 09 57 77  02 16 43

2 Brie 1 Neau L - Compagnot Y - Joly A - Perritaz J M 500  10 28 74 10 28 74  02 56 23

3 Brie 2 Perritaz F - Ghisoli F - Revelle M - denion J-B M 500 12 00 00  10 32 16  02 57 70

4 Cesson 2 Blanchet G - Betz O - Pucciarelli A - Perigaud S M 500 11 00 00 10 33 90  02 29 37

5 Palaiseau 1 Cousquer D - Gaultier P - Duchamp Scruer N - Trébaol GM 500 12 15 00  10 50 06  02 18 21

6 Palaiseau 3 Gilbert A - Alassiome M - Rossignol S - Vincent B M 500 12 00 00 11 00 56

7 Brie 3 Pillard C - Muzard T - Brault S - Lemarcq P M 500  12 15 00  11 05 45

8 Palaiseau 2 Smagacz Ra - Smagacz R - De Cloedt A - Poupard C M 500 12 00 00 11 50 06  03 03 59

9 Cesson 3 Rivoalen N - Provost C -  Lorin M - Widehem T M 500 13 25 00 12 34 43  02 59 46

NC Vernou 1 Muller M - DaachiI S  - Rubinelli M - Tripognez A M 500 10 35 00 10 15 84  02 23 66

NC Vernou 2 Rubinelli  M - Muntzer C - Muller M - RubinelliI A M 500 11 00 00 10 33 57  02 23 78
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